PAGE
2
Решение от 27.07.2023 № 125

О внесении изменений в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества на 2023 год
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом Озерского городского округа, письмом администрации Озерского городского округа от 23.06.2023 № 01-02-06/258 Собрание депутатов Озерского городского округа

РЕШАЕТ:

1.
Внести в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества на 2023 год, утвержденный решением Собрания депутатов Озерского городского округа от 27.10.2022 № 191 (с изменениями от 22.12.2022 № 229, от 30.03.2023 № 54), следующие изменения:

- дополнить Раздел 2 пунктом 9 следующего содержания:
	№ п/п
	Наименова-ние объекта/

кадастровый номер
	Адрес
	Площадь/площадь застрой-ки (кв. м), протя-женность (м.)
	Прогнозная рыночная стоимость объекта, руб.
	Прогнози-руемый доход бюджета

(за вычетом НДС 20%)*, руб.
	Способ прива-тизации
	Срок

прива-тизации

	9
	Нежилое

помещение/

74:41:0101053:2274
	Челябинская

область,

г. Озерск, ул. Октябрьская,

д.30, пом. 5
	157,5
	Ориентиро-вочно
3 666 469,28 рублей (определена исходя из кадастровой стоимости объекта)
	3 055 391,07
	Продажа на аукционе
	II полу-годие 2023 г

* В случае продажи на аукционе.

2.
Разместить настоящее решение в течение десяти дней со дня принятия на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru и на официальном сайте органов местного самоуправления Озерского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.
Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
Председатель Собрания депутатов

Озерского городского округа

  С.Н. Гергенрейдер